
Исх. №01/45-к от 25.02.2022 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело №016/01/14.8-262/2022 по признакам нарушения ИП Калачевым Иваном
Дмитриевичем (ОГРНИП: 314100106300057,  ИНН: 100108866278) статьи 14.8 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
распространении рекламных листовок по почтовым ящикам на территории г. Казани, в
многоквартирных жилых домах, под видом квитанции государственных учреждений, а
также в иных источниках информации, в том числе на сайтах в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», в средствах массовой информации.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.8-262/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.8-262/2022 назначить <…> –
[должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
<…> – [должностное лицо].

<…> – [должностное лицо]


